

FABI TOTAL GRUP SRL

R.C. J40/8902/2003

C.I.F. RO15556234

Capital social 50000 Ron

Adresa: Bucuresti 041919, Sector 4, Sos. Berceni, nr. 104H, Corp C1, Etaj 1, Camera 3

Telefon: 021.319.54.83

Email: office@fabiclean.ro



D G A S P C SECTOR 3

C.I.F. 16762836

Adresa: STR. PARFUMULUI, NR.2 - 4, SECT.3

Oras: BUCURESTI

FACTURA FISCALA

Serie FBY Nr. 367249

Data: 21-06-2024

Scadenta: 20-08-2024

Cota TVA (%): 19.00

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret unitar -lei-	Valoare -lei-	TVA -lei-
1	REXONA DEO STICK 40ML LADY	BUC	50.00	13.80	690.00	131.10
2	REXONA DEO STICK 50ML MEN	BUC	50.00	13.80	690.00	131.10
3	FARMEC CREMA CORP NUTRITIVA SOFT 150 ML - 6230	BUC	50.00	15.53	776.50	147.54
4	CREMA MAINI Q4U 100ML TIS	BUC	100.00	8.47	847.00	160.93
5	LOTIUNE DUPA RAS 100ML AXIAL	BUC	50.00	2.86	143.00	27.17
6	FABI SAPUN LICHID CREMA 500ML CU POMPITA	BUC	120.00	6.00	720.00	136.80
7	FABI SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500 ML CU POMPITA	BUC	120.00	5.12	614.40	116.74
8	SAPUN TOALETA 150 G RUBIS	BUC	100.00	2.73	273.00	51.87
9	DOVE SAMPON 400 ML	BUC	100.00	13.40	1,340.00	254.60
10	COLGATE PASTA DINTI 100ML	BUC	100.00	7.50	750.00	142.50
11	COLGATE PERIUTE DINTI CLASSIS DEEP CLEAN MEDIUM	BUC	100.00	4.65	465.00	88.35
12	GILLETTE APARAT DE RAS 2 LAME	BUC	240.00	1.20	288.00	54.72
13	UNGHIERA MARE J 10	BUC	100.00	6.50	650.00	123.50
14	BURETI BAIE CYCLOPS 10X15CM	BUC	100.00	2.65	265.00	50.35
15	BETISOARE URECHI, DIN HARTIE, 200 BUC	BUC	100.00	4.32	432.00	82.08
16	JOHNSON SAPUN PT COPII 90G	BUC	100.00	4.60	460.00	87.40
17	PIEPTENE PROFESIONAL	BUC	40.00	3.00	120.00	22.80
18	PREZERVATIVE (3BUC/CUTIE)	CUT	240.00	8.49	2,037.60	387.14
19	DOVE DEO 150ML DAMA	BUC	100.00	12.50	1,250.00	237.50
20	NEUTRO SERVETELE UMEDE CU CAPAC PLASTIC (72BUC/PACHET)	PAC	120.00	6.80	816.00	155.04
21	PERIE PENTRU PAR	BUC	50.00	5.88	294.00	55.86
22	DERMOMED GEL DUS 650ML	BUC	114.00	9.15	1,043.10	198.19
23	SCHAUMA BALSAM PAR 200ML	BUC	90.00	9.01	810.90	154.07
24	GILLETTE SPUMA RAS 200ML	BUC	50.00	9.11	455.50	86.55

27 JUN. 2024

Nr. Intrare: 2156

PINOCHIO - BUCURESTI, SEC.3, STR. SRG. BONEA MARIN, NR.2

Nr. comanda: 0

CONFORM ART.319 ALIN.29 DIN LEGEA NR.227/2015 PRIVIND CODUL FISCAL, FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA.

Marfa acceptata si receptionata calitativ si cantitativ.

In caz de neplata la termenul scadent Beneficiarul va plati o penalizare de 0.5% din valoarea facturii pentru fiecare zi de intarziere.

Prezentul document tine loc de contract daca nu exista unul intre parti si o data cu acceptarea lui Beneficiarul este de acord cu conditiile si valorile cuprinse in acesta.

Nr. Contract:

0.00 % Reducere: 0.00

Semnatura si stampila	Date privind expeditia	Total din care accize	16,231.00	3,083.89
	Numele delegatului: B.I. / C.I. seria: nr. eliberat: Mijloc de transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de:	Semnatura de primire:	19,314.89	